

Vestbyens Bageri, Ikast ApS

Jens Holdgaards Vej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 10 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Jes Aaby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Bageri, Ikast ApS Jens Holdgaards Vej 58 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 10 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jes Aaby Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Jes Aaby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.974.452 kr. mod 6.122.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499.060 kr. mod 3.260 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af udviklingen i coronavirus i Danmark, overtagelsen og driften af bageriet i Bording samt vejarbejde foran bageriet på Jens Holdgaards Vej i Ikast.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.974.452	6.122.844
1 Personaleomkostninger	-8.303.291	-6.002.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.875	-101.872
Driftsresultat	-486.714	18.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.346	-12.771
Resultat før skat	-499.060	5.322
Skat af årets resultat	0	-2.062
Årets resultat	-499.060	3.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.260
Disponeret fra overført resultat	-499.060	0
Disponeret i alt	-499.060	3.260

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	128.571	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>128.571</u>	<u>150.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.145	578.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>471.145</u>	<u>578.468</u>
Deposita	128.974	128.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.974</u>	<u>128.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>728.690</u>	<u>857.442</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	331.116	358.653
Varebeholdninger i alt	<u>331.116</u>	<u>358.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.826	378.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.339	209.239
Udskudte skatteaktiver	47.631	47.631
Andre tilgodehavender	80.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	184.049	146.965
Tilgodehavender i alt	<u>1.155.845</u>	<u>881.840</u>
Likvide beholdninger	154.330	980.720
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.641.291</u>	<u>2.221.213</u>
Aktiver i alt	<u>2.369.981</u>	<u>3.078.655</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-33.382	465.678
Egenkapital i alt	466.618	965.678
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.968	325.629
Anden gæld	1.643.395	1.787.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.903.363	2.112.977
Gældsforpligtelser i alt	1.903.363	2.112.977
Passiver i alt	2.369.981	3.078.655

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	462.418	300.000	1.262.418
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.260</u>	<u>0</u>	<u>3.260</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	465.678	0	965.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-499.060</u>	<u>0</u>	<u>-499.060</u>
	<u>500.000</u>	<u>-33.382</u>	<u>0</u>	<u>466.618</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.416.823	5.441.005
Pensioner	703.657	455.374
Andre omkostninger til social sikring	82.456	59.641
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>100.355</u>	<u>46.859</u>
	<u>8.303.291</u>	<u>6.002.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.346</u>	<u>12.771</u>
	<u>12.346</u>	<u>12.771</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør på balancedagen udgør 600 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelse omfatter huslejeforpligtelser med årligt hhv. 120 t.kr. med 6 måneders opsigelsesvarsel og 140 t.kr. årligt i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 7,5 år.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes Aaby Holding ApS, CVR-nr. 39328542 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
